

**NoWe ApS**  
Forhåbningholms alle 9A, 1. tv., 1904 Frederiksberg C

**CVR-nr. 38 40 79 96**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2022.

---

Camilla Donde  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NoWe ApS Forhåbningsholms alle 9A, 1. tv. 1904 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 38 40 79 96
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Camilla Donde
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	Bumblebee Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består af IT konsulentbistand.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 76 t.kr. mod t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>245.663</b>	<b>0</b>
1 Personaleomkostninger	-156.379	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>89.284</b>	<b>0</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.417	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>87.867</b>	<b>0</b>
Skat af årets resultat	-12.320	0
<b>Årets resultat</b>	<b>75.547</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	75.547	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>75.547</b>	<b>0</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	217.000	0
Tilgodehavender i alt	217.000	0
Likvide beholdninger	21.205	32.193
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>238.205</b>	<b>32.193</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>238.205</b>	<b>32.193</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	42.926	-32.621
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>92.926</b>	<b>17.379</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	2.500
Selskabsskat	12.320	0
Anden gæld	117.959	12.314
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	145.279	14.814
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>145.279</b>	<b>14.814</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>238.205</b>	<b>32.193</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-32.621	17.379
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-32.621	17.379
Årets overførte overskud eller underskud	0	75.547	75.547
	<b>50.000</b>	<b>42.926</b>	<b>92.926</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	119.811	0
Pensioner	36.000	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>568</u>	<u>0</u>
	<b><u>156.379</u></b>	<b><u>0</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.417</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.417</u></b>	<b><u>0</u></b>
